UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LẠC

Số: 210 /UBND

 Về việc Thông báo lịch trực cơ

quan trong dịp nghỉ Lễ Quốc

khánh 02/9 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cẩm Lạc, ngày 31 tháng 8 Năm 2022

 Thực hiện Thông báo số 314/TB-UBND ngày 18/8/2022 của UBND tỉnh về thời

gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2022. Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lạc Thông báo lịch trực

các ngày nghỉ lễ như sau:

Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Số điện thoại

01/9/2022
Nguyễn Văn Dũng Chủ tịch UBND 0971.944.699

Lê Văn Hiền  Văn phòng HĐND-UBND  0906.267.678

02/9/2022
Võ Kim Anh   CHT. BCH Quân sự  0965.418.345

 Nguyễn Phạm Đức Tú  Công an xã   0332.567.722

03/9/2022
Phan Văn Hùng P. Trưởng CA xã   0917.268.858

 Hà Huy Luận Phó CHT. BCHQS  0963.131.069

04/9/2022
 Nguyễn Văn Dương Trưởng Công an xã   0911.770.333

Hoàng Văn Tích Công chức Tư pháp – Hộ tịch 0976.533.589

Ủy ban nhân dân xã thông báo để cán bộ, công chức xã, mọi tổ chức, cá nhân

được biết để khi có việc xẩy ra đột xuất trong các ngày nghỉ lễ thì liên hệ với các đồng

chí cán bộ được phân công trực trên để được giải quyết./.

     N¬i nhËn:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Nh trên;                                         CHỦ TỊCH

- UBND huyện;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP.UBND.

Nguyễn Văn Dũng

		2022-08-31T16:29:55+0700